



Ciudad de la Costa, 3 de agosto de 2017

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA COSTA

RESOLUCIÓN No. 195/2017 ACTA Nº 25/2017

VISTO: La Resolución 120/2017 del Concejo del día 18 de mayo de 2017, donde se resuelve constituir la Comisión de la Identidad de Ciudad de la Costa

RESULTANDO: Que para profundizar en la construcción de nuestra identidad es necesaria la recopilación histórica de las actividades fundacionales, como el de las Organizaciones Sociales ,el desarrollo de las diferentes Comisiones de Fomento así como la creación de un Libro de vecinas y vecinos destacados.

CONSIDERANDO: Que habiendo sido tratado en Sesión Ordinaria Número 25 de fecha 3 de agosto de 2017 de este Gobierno Municipal, se hace necesario dictar el correspondiente acto administrativo

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión Social

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE CIUDAD DE LA COSTA R E S U E L V E:

- 1. INCORPORAR A LOS CONCEJALES GUSTAVO MOBILIO Y L'UIS GOMENZORO, À LOS VECINOS RICARDO GADEA, WILSON SOSA, HÉCTOR JUAMBELTZ Y ANA QUADROS A LA COMISIÓN DE IDENTIDAD DE CIUDAD DE LA COSTA.
- 2. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO, INCORPORESE AL REGISTRO DE RESOLUCIONES.
- 3. COMUNIQUESE AL INTEDENTE DEPARTAMENTAL Y DEMÁS OFICINAS QUE CORRESPONDAN. CUMPLIDO ARCHIVESE.- 100 -

tado: h. S Couren 2000 NOVARE. E NTRE LINERS:
E0174 RICHORD: Vale.